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Llista de Preus Productes Regulats 2022
Preus publicats al BOP de la provincia de Barcelona, del 31 d'octubre de 2022
Dret Connexio Eur / m3/h Dret Subministrament Eur
Sense Dotacié 1.890,64 DE 0,25 A 0,63 31,62
Especial - DE1A4 64,85
DE6,3A25 209,29
A PARTIR DE 25 439,76
Eur/m2 sostre
Amb Dotaci6 22@ / 7@ 0,8258 Derecho Acometida Eur
Amb Dotaci6 22@ habitatge social 0,4129 2,5m3/h 1.020,74
4 m3/h 1.692,75
10 m3/h 2.561,77
Dret Hidrant C. Incendis Eur 25 m3/h 5.578,66
500 I/min 2.556,68 30 m3/h 8.449,50
1000 I/min 3.881,12 63 m3/h 13.845,30
250 m3/h 28.830,46
Dret transformacié Aigua directa
Per habitatge
Eur Eur
Fins a 17 habitatges 111,93 26 habitatges 73,17
18 habitatges 105,71 27 habitatges 70,47
19 habitatges 100,14 28 habitatges 67,94
20 habitatges 95,13 29 habitatges 65,61
21 habitatges 90,60 30 habitatges 63,42
22 habitatges 86,49 31 habitatges 61,38
23 habitatges 82,71 32 habitatges 59,46
24 habitatges 79,28 A partir de 33 habitatges 57,66
25 habitatges 76,11

Els preus indicats no inclouen el 21% en concepte de I'IVA.

Tarifes 2022

INFORMACIO: OOCONFIDENCIAL COORESTRINGIDA KINTERNA COOBERTA
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Llista de Preus Productes No Regulats 2022

Escomesa int. Div./Contra Incendis Eur Modif Escomesa Externa Eur
2,5m3/h 511,95 2,5m3/h 1.003,26
4 m3/h 656,97 4 m3/h 1.126,92
10 m3/h 980,57 10 m3/h 1.126,92
25 m3/h 1.205,11 25 m3/h 2.097,92
30 m3/h 1.308,69 30 m3/h 2.097,92
63 m3/h 1.461,14 63 m3/h 3.968,15
250 m3/h 1.655,89 250 m3/h 5.288,59

Escomesaint. Indep. i accessoris Compt. Eur Modif Escomesa Interna Eur
2,5m3/h 511,95 2,5m3/h 270,17
4 m3/h 656,97 4 m3/h 270,17
10 m3/h 980,57 10 m3/h 270,17
25 m3/h (Compt. & 40) 1.233,44 25 m3/h 417,88
25 m3/h (Compt. & 50) 2.326,22 30 m3/h 565,59
30 m3/h 3.036,60 63 m3/h 713,32
63 m3/h 3.938,50 250 m3/h 713,32
250 m3/h 4.821,96

Habilitacio Escomesa Eur
2,5m3/h 416,22
4 m3/h 416,22
10 m3/h 416,22
25 m3/h 416,22
30 m3/h 416,22
63 m3/h 416,22
250 m3/h 416,22

Verificacio Subministrament Eur

Per Comptador 23,44

Els preus indicats no inclouen el 21% en concepte de I'IVA.

Tarifes 2022

INFORMACIO: OCONFIDENCIAL ORESTRINGIDA KINTERNA CJOBERTA
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ANNEX: FIANCES
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Tarifes no regulades vinculades al 'Reglament del Servei

Aforament (per habitatge):

SUBMINISTRAMENTS US DOMESTIC O US COMERCIAL SOBRE BATERIA:

Tipus A:
Tipus B:
Tipus C:
Tipus D:
Tipus E:
Tipus F:
Tipus G:
Tipus H:
Tipus I

SUBMINISTRAMENTS US COMUNITARI O US COMERCIAL/INDUSTRIAL

FIANCES

EUR

12,02

EUR

21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
73,20
73,20

SOBRE RAMAL UNIC:

Cabal nominal subm 0,25 m3/h:
Cabal nominal subm 0,40 m3/h:
Cabal nominal subm 0,63 m3/h:
Cabal nominal subm 1,00 m3/h:
Cabal nominal subm 1,60 m3/h:
Cabal nominal subm 2,50 m3/h:
Cabal nominal subm 4,00 m3/h:
Cabal nominal subm 6,30 m3/h:
Cabal nominal subm 10,0 m3/h:
Cabal nominal subm 16,0 m3/h:
Cabal nominal subm 25,0 m3/h:
Cabal nominal subm 30,0 m3/h:
Cabal nominal subm 40,0 m3/h:
Cabal nominal subm 63,0 m3/h:

Cabal nominal subm 100,0 m3/h:
Cabal nominal subm 160,0 m3/h:
Cabal nominal subm 250,0 m3/h:
Cabal nominal subm 400,0 m3/h:

EUR

21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
73,20
73,20
107,56
153,46
287,49
299,48
418,01
627,91
877,53
877,53
1.392,38
2.366,91
3.494,98

Els preus indicats no estan subjectes a l'aplicacio de I'lVA

INFORMACIO: OOCONFIDENCIAL COORESTRINGIDA KINTERNA COOBERTA




